平成 28 年 5 月

先 生 各 位

報告書記載内容変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、下記の項目におきまして、報告書記載内容（印字順）を変更させていただきますのでご案内申し上

げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    平成 28 年 5 月 16 日（月）受付分より

《変更内容》

総  合
検査案内

検 査
コード

検査項目名称  変更内容 変更後 変更前

P.43 別添参照
吸入性アレルゲン
【花粉以外】

報告書
記載内容
（印字順位）

別添参照

※ その他の検査内容に変更はございません。

《変更理由》    報告書を見やすくするため

別添：報告書記載内容（印字順位）

検査コード 検査項目名称 検査コード 検査項目名称

1011 ハウスダスト1 1141 ヤケヒョウヒダニ

1012 ハウスダスト2 1142 コナヒョウヒダニ

1141 ヤケヒョウヒダニ 1143 アシブトコナダニ

1142 コナヒョウヒダニ

1143 アシブトコナダニ

1063 ガチョウ羽毛

1079 アヒル羽毛

1063 ガチョウ羽毛 1011 ハウスダスト1

1079 アヒル羽毛 1012 ハウスダスト2

0988 オオバコ種子 0988 オオバコ種子

1165 絹 1165 絹

1166 ラテックス 1166 ラテックス

9860 Hev b 6.02 9860 Hev b 6.02

変更前変更後

・

・

・
・

・

・

・

・
・

・

・

・

・
・

・

・

・

・
・

・

・

・

・
・

・

・

・

・
・

・

・

・

・
・

・

・

・

・
・

・